
disco rytmu
...
 

gp
ig
ou

ga

F

Jedenáct původních písniček provází tento humorný príbeh šestnáctiletého 
kluka s problémy a sny, které patří k jeho věku. Po smrti maminky žije 
Jirka sám s otcem, který se mu obětavé věnuje. Učí se kominíkem a na 
jeho výchově se tak trochu podílí i jeho mistr. Ani jemu, ani otci však Jirka 
nedovolí nahlédnout do niterných prožitků první lásky a zklamání. Vše řeší 
po svém - mezi svými vrstevníky, v atmosféře doby 80. let, v doprovodu

Hrají:
Rudolf Hrušínský nejmi., Ladislav Potměšil, 
Mariana Slováková, Jaroslava Bobková, 
Roman Pikl, Andrej Kraus, Radek Pospíšil, 
Tomáš Máka, Antonín Kříž, Karel Vochoč, 
Jana Krausová, Pavel Nový, Bohumil Vávra, 
Dagmar Neblechová, Pavel Kocourek, 
Ivo Niederle, Jiřino Jelenská, Jaroslav Choc, 
Milan Pěkný, Milan Vlachovský, 
Tatiano Kulíškově

Námět: Boris Janíček
Scénář: Boris Janíček, Jaroslav Soukup 
Architekt: Jiří Matolín
Kamera: Vladimír Smutný

| Písně: Michal David, František Janeček, 
Zdeněk Barták ml. 
Texty: Boris Janíček 
Hraje: skupina Kroky 
Zpívá: Michal David 
Režie: Jaroslav Soukup

SPECIÁLNÍ BONUSY
• Filmografie
• Fotogalerie

• Rozhovory (Jaroslav Soukup, Ladislav Potměšil, Michal David)

Distribuce Bontonfilm o.s. Nodražni 23/344 / Bozděchovo 2.15134 Praho 5

Tel.: 257 415 111-2. fox: 257 415 113. www bontonfilm.cz

Foto Miloš Schmiedberger

ALL ZVUK:PAL DOLBY I
DIGITAL

český ÍL !_

Cinema.a

CENTRUM
CESKEHO VIOEA

u' 3 "J □ niCKDOX
. . . . . . . TITULKY:

BOITOI
ATELIERY ZLÍN

BOTTO
F I L M

české pro neslyšící
ČR, 1987, 82 min., 

barevný

© 1987 Státní fond České republiky pro podporu o rozvoj české kinematografie
Od r. 2006 distribuováno no základě licence poskytnuté prostřednictvím společnosti
Ateliéry Bonton Zlín o.s., Vodičkova 38,110 00 Praha 1
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného no tomto DVD je povoleno pouze pro domoci použití. Toto omezení vylučuje 

použiti tohoto DVD k jakékoliv veřejné produkcí, k výrobě kopii, pronájmu, půjčováni neoprávněnými osobami, televiznímu 

šíření, prodeji opod Porušeni autorských prav nebo jejich části muže být stiháno podle občanského o trestního práva.

OSA

VIDEO 00
 

U
 o o 00
 

- o —
á 00
 

U
si

 o

bontonfilm.cz

